
Raportti Erasmus+ -ryhmävaihdosta Viron Kuresaareen 26.5.-28.5.2026 
 
Ylä-Savon ammattiopiston Tuva-koulutuksen opiskelijat matkustivat 
toukokuun viimeisellä viikolla Viroon Saarenmaalle ryhmävaihtoon 
Erasmus+ -rahoituksen avulla. Vastaanottavana tahona oli Kuresaaren 
Ammatillinen oppilaitos Kuresaare Ametikool. Kuresaaresta oli ryhmä 
vastaavan laisen valmentavan koulutuksen opiskelijoita käynyt 
ryhmävaihdossa YSAOlla huhtikuussa 2026. Samat opiskelijat, jotka 
olivat käyneet Iisalmessa, olivat vastaanottamassa meitä nyt 
Kuresaaressa. 
 
Tiistaina 26.5. Kuresaaren opettaja Triinu, haki meidät hotellin aulasta. 

Aluksi tutustuimme Ametikool 
-kouluun ja toisiin opiskelijoihin. Meillä oli 
opiskelijoiden esittelemänä koulukierros ja erilaisia 
tutustumisleikkejä aurinkoisella koulun pihalla.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Sen jälkeen teimme kestäväkehityksen persoonan 
(Green persona) ryhmätyönä. Ryhmätöiden yhteydessä keskusteltiin englannin kielellä 
kestävästä kehityksestä ja ilmaston muutoksesta. Opiskelijoiden englannin kielen taidot 
joutuivat heti ensimmäisenä päivänä käyttöön ja hienosti opiskelijat esittelivät oman 
ryhmänsä tuotoksia englannin kielellä. 
 

 
Lopuksi pääsimme aarrejahtiin Piispan 
linnassa. Tutustuimme linnan erilaisiin 
näyttelyihin yhdessä Kuresaare 
Ametikoolin opiskelijoiden kanssa 
etsimällä aarrejahdin mukaisia vihjeitä.  
 
Päivän virallisen ohjelman päätyttyä 
kävimme yhteisesti ruokailemassa 
ravintolassa. 

 



Keskiviikkona 27.5. kävimme aamupäivällä tekemässä käsihoidot 
Kuresaare Ametikoolin Spa-opetuksen tiloissa. Käsihoitojen 
jälkeen menimme tutustumaan taideterapiaan.  

 
Taideterapiaa on ollut Kuresaaren 
valmentavan koulutuksen 
opiskelijoilla valinnaisena 
opintojaksona ensimmäistä kertaa 
tänä vuonna, mutta kaikki opiskelijat 
ovat halunneet ottaa sen opinto-
ohjelmaansa.  
 
Sen jälkeen lähdimme Karujärvelle, jossa oli mahdollisuus 
käydä Iglu-saunassa, uida ja syödä grilliruokaa. Voimakas ja 

kylmä tuuli haittasi hieman yhteistä ulkoilua, mutta Karujärvi ja sen ympäristö teki 
vaikutuksen kauneudellaan. 

 
 
Sen jälkeen tulimme hotellille ja kävimme syömässä yhteisesti porukalla. Ilta oli vapaata 
ohjelmaa, jolloin osa ryhmästämme kävi uimassa hotellimme Spa-osastolla ja sen jälleen 
menimme nukkumaan. 
 
 
Torstaina 28.5. lähdimme aamulla bussilla kiertämään Saarenmaata. Kävimme Saarenmaan 
korkeimmalla kohdalla, jossa meille kerrottiin Saarenmaan luonnosta, kasveista ja eläimistä.  
 

Sen jälkeen 
kävimme 
paikallisessa 
luontoalan 
yrityksessä 
maistelemassa 
erilaisia 



katajanmarjasiirappeja. Yrittäjät kertoivat meille siirappien valmistuksesta ja mitä kaikkia 
tuotteita he valmistavat katajasta.  
 
 
 
Sitten kävimme tutustumassa lammasparlamentissa. 
Lammasparlamentti on alue, johon on kivistä luotu 
lammashahmoja erilaisissa tilanteissa ja toimissa. Alue 
on humoristinen kannanotto erilaisin elämäntilanteisiin, 
historiaan ja politiikkaan.  
 
 
Lopuksi vierailimme kotiseutumuseolla, jossa kuulimme museon tilan historiaa ja samalla 
Viron ja Saarenmaan historiaa. 
 

Kun palasimme takaisin koululle, siellä oli tarjolla 
erilaisia ruokia. Koululla oli käynnissä Streefood-
tapahtuma, joka järjestetään kerran vuodessa keväisin. Tapahtumassa ravintola-alan 
opiskelijat harjoittelevat valmistamaan streetfood-ruokia grilleillä, sillä he tarvitsevat 
myöhemmin sitä taitoa erilaisten isompien tapahtumien yhteydessä. 
 

Illalla ruokailimme vielä hienosti, vaikka kovin nälkäisiä 
emme olleetkaan enää syötyämme jo aiemmin iltapäivällä 
streetfood-annokset.  
 
 
Perjantaina suuntasimme kotimatkalle. Kotimatkalla meille 
elämyksiä tarjosi vielä autolautan buffet-ruokailu, jossa 
pääsimme maistelemaan erilaisia ruokia ja herkuttelemaan 
jälkiruuilla.  

Opiskelijat kehuivat reissua kivaksi ja antoisaksi. Oli ihanaa 
nähdä, kuinka kaikki ylittivät itsensä rohkaistuessaan 
puhumaan englantia ja tekemään erilaisia tehtäviä vieraalla 
kielellä. Porukan ryhmähenki muovautui reissun aikana hyväksi. 

Kauniit Saarenmaan maisemat ja ystävälliset ihmisen Kuresaaressa tekivät meihin kaikkiin 
lähtemättömän vaikutuksen.  


